
⑤«
PKfeitun de .r

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 03/2022 $EMED. ID 937424, que tem como
ebieto a AQUISIÇÃO DE UM VEICULO UTILITÁRIO eKM, PARA TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL COM ACESSIBILIDADE PARA CADEIRANTE, CONFORME PLANO DE TRABALHO
APROVADO PELO COPEMr$EDUC E CONVÉNIO NO 56/2022. A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DE TIANGUÁ - CE. O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos:
ht④s://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do
Banco do Brasil dar-se-á até às 14h00min do dia 20/05/2022. Abertura das Propostas: 20/05/2022 às
14h00min. Início da Disputa de Lances às 14h00min dia 20/05/2022 (horáHo de Brasília}. Solicitações de
esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail
licltacao©tia gu .ce.gov.br, Tlagc Perelra Andrade e Vasconcelos - Pregoeiro G$cial. Prefel ra
Munlcipalde Tianguá, 06 de maio de 2022.

Tianguá, 06 de maia de 2022

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita. 785 Nenê Plácido CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará WWW:!!gngy4:çe:Sg!:b!
CNPJ: e7.73$.178?8ee$-2e - CGF: G6.928.367-] - f:one: {88> 3671-2288



DIÁRIO OF[CiIAL DO [SI'ADO l sÉR]E 3 l ANO x]xr N'097 IPOKrALEZ,4. 09 DE M.A

ESTADO DO CEARÁ DE MTI.AGRES
TONIADA DE PREÇOS N' 2022.04.07.1. O Município do Milagres, Estado

jtVISO DE ADERI'U'RJ\ l)E EN\rELOP

DB AllLAGRES/
CE, pam ABE.R'l'URA DO ENVELÁ)PE N' 02 (PROPOST..4. DE PREÇOS) que será realizada rtQ d 11/0$.'2022. às t41l:00min (quatorze) harasila sala
dc Reunião }tlcal+zü(ta na Rala Hçlcnü N4cttdonçâ Fi8ucircdo, 20ü, Centro, Xlitagrcs, Cedia. b{ ügrcs/(l:E. 06 (tc X4atc dc :022. Luar dos Saittns Fcríctm
Preside !te dz! C?L.

&S'FADO i)O C ARA -- ?REFelT13t A N#UNICl?At, .D8 GENERAL S/tN'11'Aí0 -- BX'Fita'!'{) :)B CONTRATO --TO! ABA BB rREç{)S
N' 21)22.82.03.8íTP -- A Pícücitura l\.4tulicipnl {!c Ccncíal Sampaio-CE toma publico o 8xt.nato do ('oll1lülo N' 2022.0S.Ofi.02, através do Olüçaudur dc
Despesas.dü Secretaria dc Infraeslrutnlii, De$en\i. t\ imentü Rural e Mleio Ambiente, Sr. Genirdo Mcnezes da Silvo Filha. nn \tsQ de suas atribuições leguls
Tomada dc Preços N" 2022.02.03.0ITP, guio OBJll'l'O: Contratação para execução dos serviços de con$trttção dc l)assagcns molhadas [\as Localidades
de Morada Nova e Poço Novo no Município de General Samllaio-CE. CONTRATADA:' ll'APAIÉ CONSTRUÇÕES E SERylçOS EIRCLI.
CNPJ: I0.933.035/0001-37, cola Q VALOR ll;LOCAL dc R$ 258.503,23 (Duzentos c Cinquenta c Oito blil Quinhentos c Três Reais ü Vinte c Tüs

Estado do Ceará - Prehitura Nlunicipal de Bürbalha - Aviso de Prosseguimento - Tomada de Preços u" 2022.03.10.3. .A (:omissão Pemttinente de
Licitação da PrcGeitura hlunicípülde Barballla''CE, no uso de suas atribuições !leais, torna público, para conhecimento dos intet'essüdos. que estará dando
prosseguimento an Certame Licitatório, na modaiiciade Tomada dc Preços n' 2022.{)3.]0.], ct\io ob.feto é a CQntrfitação dc scn içtls a saem llreslaclos ljo
roçado manualde estrados vacinais em divct'sas localidades, CQm rastelamento parir herbáceas en\ diversas Itlc8lidãdcs na 7.ona Rural clo h4unicíFio de
Barbülhü/CE, através da Sccmtaria Nlutiicipaldc Tnürücstrui.ura c Serviços Públicos, neste dia 12 dc maio dc 2{)22, às 09:00 {novü} htlrns, onctc será aberta
os cave:cpcs contendo as propostas cama'dais (!os licitantes habilikldos. M ttiores inÊormüçãcs Jlodcrâa sci' obticltts pelo teletbne (88) 3532-2459. Barbülha/
CE, ü6 dc maio de 2022, Jogo Pnulo Beserrn - Ptesíclcrltc da Comissão Permanente dc Licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Muntcipalde Barballla - Avise de Licitação - Pregão Eletrõtttco Da 2022.05.06. t . O I'rcgociío Oílcialtorna pública, quc
estará rc.alizandü, na sede dít Pre6eit\tra. a(i'avós da ptatafbrma etetràllic8 https:/611coll\pus.cut 1, pur itttenrtédio da Bolsa de Licitações do Bfasi!(BLL}
ce!'teme !iciiatêrio. sa Modalidade ?pagão n' 2022.05.G6) . !, do tiln E etrõnico, c.u.{c obyeto é Canlf !ílção de scn aços dc o !\cdagem, gereitciameato.

de 2022, a paí'tir das 08;30 horas. O inicio dc aco111inlento das propostas a partir do dia }0 dc maicldc 2022, às 09t00 1ioms. infünitílções e editais no endereço
lctíânico: https=/'/bllconlpras.com e https:/'licitacoes.tce.ce.gox;.br. Informações poderão scí obt.idas ainda pelo telefone (8$} 3532-24Sq. Burbaltiu/Ct, Ofi

de maio de 2022, Glelllson FcrnaTldcs dc Oli\ eira - Pregoeiro Oficialdo &luiticípio.

P$c

rSQ' Çl:®31

.n ' Estado do Clcará - Prefeitura Municipal de 'Ti$inguá - Aviso clc Licitação. A Prefeitura Municipalde Ti nSuá-Ce. por meio clo Pregoeiro Oniçial, torna '"'
público aos interessados o Aviso de Licitação do Pregão Eletrõníco N". PE 03/'2022-SEMEt). 11) 937424. (lue teta como obUeto a aquisição de um veicu

o Okm. para transporte de alunos da re.de blunicipat com acessibilidade para cadeimnte. conforrtte PlihüQ de Trabalho aprovado pelo COMEM/SEDUC
e convénio n' 56/2022, a fim de atender as nccç$ssidadcs da Secretaria de Educação de Tianguá - CE. O Bditalpoderá scr obtido no site do Banco do Braqil
através dos endereços clctrõnicos: http://ü'ww.licttacoes-e,com.br, htlps;//tianguíl.ce.gov'.bí/ e https;//licitacocs.tcc.cc.go\-.hr/. O recebimento das píopos
través do site da Banco do Br8sil dar-sc-á ató à.s 141t00min do dia 20/0S/2022. Abertura das Propostas: 2{)/05/2022 às 14h00mln. Início da Distinta c

Lances às 14h00min diü 20/05/2022 (horário de Brltsília). Solicitações de esclarecimento acerca do cditii} deverão ser env'fadas í\o endereço eleir6nico de
e-lnait: licitücao(êitianBua.cc.gov.br. l)cítIJtiriior do Nascimcitto - Pt'egocire Oficial. Prefeitura i\'luiiiclp81 de Tianguá, 06 de maio cle 2022.

S

/',.

'+

listado do Ceará - Prefeitura l\municipal dc Deputado Irapuan I'ínheiro - Estrato do instrumento Contratual. .\ Secretaria da Educação, du município
de Dep. Irapuai\ Pinheiro-CEL toro\ü público o llxtrata do cont.rato n' 2022.02.07.3, Resullímtc do Pregão Elctróulco de i\" 2022.01.17. 1-PERA, Unidade
Administrativa: SecKtaria da Educação. Objcio; Registrü de Paços \ içando a$ fuluri s e eventultis aq\tistçães cte pneus, de interesse das diversas secntürias
!uto à Preüeltum &lt nicipa! de DcpuudQ l âpttan Pitücira;CE. Dotação Orç tmentáí!:t: Q60 ! . i2-36)1.QQ22.2 .85?. Eteatetllo de Desp«a: 33-90.30.at} Falte

dc RccufRüs: ] SS3 iB; !)citação Ofçame t áffi!: 060 i.i 2.]62.6822.2.8Sg, Elemento de Deslxsa: 33,9€}.]a.{X). Fonte dc Rccltfsas. } S? ! . Dotação Ofç:ltnct tár

de Lía)a. Assina Pela C.oilrratante: Sra. riõnca Alv'es A!:peida - Secretária da l:dtlc&ção. Bala dü Assin$#ura do Contrato: â7 dc ftv'cfeirn dc 2022. !rlanea
AI Almeid Secrtt:i

Estatlo de Cerra - Prefeitura l\lu nicipnldc l;'ortim - Aviso do ltcsultado dc .Julgamento de Habilitação - Tomada dc Preços Na 1204.01/2022-Sl\{/\G/
I'P. Dueto: contracção de selviças técnicos especializados em diagnóstic.o da folha dç pagamento, D Rim {le verificar ü legiilidildc dos ttclls rcmunerlttórios
ncluídos ctli folha dc. paganienta, com a emissão de relatórios gerenciais. bem como o redimensionomenlo da Força de 'l"rabalho dos diversos C)rgãos
que conJpõem a estrutura'Administrativa da Prchitura Municillã] de Fortim. A Pt'esiclentc da CPL, comunica aos interessados o ATEI de Julgamento da
Habilitaç:io: foi declüt'ado tlübilitado; RTT Mais Informática & Assessoria Administrativa [.TD.A, ]na]li]ttado: R & A ?qgscssoria (:ontá])i], Scrviç03 c
In6annática S/'S t,TDA. l)esse modo f'ica cstat)elegido o prazo do Arl. 10g, l, "a" da Lci n' 8.666/93 para aprçscntação das razões dc recurso administrativa
A ata de julgamento encontra-se disponi\:el no$ sitas: https:/.rlicitacocs.tcc.cc.go\ .br!'- https://wxxfwf'ortull.cc.Bav.br/. Aurclita Martitis da Silvo l,ima -

te da

Estado do Ccará - Prefeitura )Plunicipalde Chacal- ltcsultadn de .Tulgametlto de Habilitação - I'oínoda de Preços NO 00.002/2022 A Comissão
Pcn'naticiltc dc Licitação da I'rcfcilura h4uniçipüldç C'naval/C.l!, comunica aos interessados o t'csultado da fase dc habilinção da Tomada dc I'ruços NO
00.002 '2022 - TP - Empresas Habilitadas: a1. .4guiür Será aços & Assessoria LTDA -- ME: 02. Fremiam. f'ubliç:tdzlclc & Serviços LIDA. 03- 1nttova, Serviços
& Assessoria LTDA, 04. L2 ATquiteturü. Cona(niçõcs & Sen'içou LIDA, 05. Dagcr Casta Consultoria Assessoria Empresarial LTDA. Ofi. .T P.Lares. .dc
A[cantarü. 07 MN ÉmpreendiÚetltos e Soluções Administrativas EIRri.]. 08. íã]Í So]\tções Administmtivüs e Servia.üs E.IREL]. 09. ]{ & B Contrü]!er
Assessoria & Sen'aços l..TDA c }0, F. Denitson F. 4c Otitctra E REI..l. Fica, l)onattta, aberta a })raro fecttfsâ} lt!'cx- sto t o artigo !09, incisa !..alta.ca "a" da
Lci dc Licitações. Fic:lado desde.iii agendada o Sessão para a At»R ua dos ggvclopcsde Píopoilas dc Paços, c.aso nãc \qa ruutlrsos, pura o dia t g dc maio
dc 2622, ãs 91 QQlni11, Cbaval/CE, $6/ê5/2$22. f'rancisco .lut ier ?er Ànl6}o - ?rcsie! Rlc da CPL

Esíüdo do Ccará -- Prcfciíuía Municipaldc Brejo Santo - Secretaria da Proteção Soclnl: .T:ls iça, ClfladaniR, Molhei'es e Direitas }iumnnos - Aviso
dc l,icitaçãn. Modalidade: Pregão Elelrõnlco n'. PB-0S.06.3/2022-SPS. Objelo: contratação dc cnlprcsa espccinilzada para prestação de sc.rviço na
organização c execução do píoUctÕ "Mâc Preciosa do T'rograi\lü Criança Feliz -- tlm Toque dc ;\utocstilna''. por meio cla Sccrctürií\ Municlpalda Protcção
Social, .justiça. Cidadania, Mu]hercs e DiKittls ]]umüno$ de Brejo Santo-CE, confiante especificttções consttultes no Termo cJe ReRrência. ']'ipo: Menor
Preço Global. Nlodo de Disputa: Abcito. O I'rc8ociro Oficialdeste Município comunica aos interessados qu o inicio. da disputa.será a.partir das 09h:00m
(1)oráíio de brasília] do diü' 20 de maio dc 2022. en\ sessão pflblica clctrÓníca. quc ocorrerá alfa\rés do cndcreço ejetrõnic.o: (\nvw.bll-org.br)- Minores

formações ou aquisição da lldital no endereço eleirõnictl acima, nü Sala! da Cunlissãu, situadzi na Rtpi ,)usé Matiz\s Símlpaio. n'. 234%Centra, Brc.In Santo,
Ccará. í;través dofünii (88) 3531-1042, das (}iiti:t)0m às 12h:00m c, ainda, através dü ci\dcrcço clctrõt\ico: (u ww.tcc.c.c.gov.br). fritou CcerBC Stlles
Bcrnardo -- Presidente da CPL/PMBS.



.l.).ÍÂ 3. 10 0F}CÍÂf, l)Â.. UNI/\(} - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃo JOGO Da }AGUARiBE PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFReDO CHAVES

Ng 86. segunda.feITa, 9 de {naio de 2022

Sccretana de Etlucaçâo do Município de Sào Jogo da Jaguorkba, através da
nmissào Permanente de Li(ilação. torna público quí! rec( hera no petíodü de 09 de mata

de 2022 a 30 qe maio de 2Q22 qs dacumento$ pára habllblaçãa. inclusive os PltOJtTQS DE
DAS t)E GÉNEROS ALINiEN'tÍCJOS DA AGRICULTURA FAMILIAR. destinado.ç a

demanda da merenda exalar das alunos da rede dc escolas municipais do h4uíticípia de
üHo do Jaguarlbe. com furid meítta na RESOLUÇÃO/ÇD/ANDE Ne 38. de 16 de julho de

2009 e na Le} Federal ng ll g47. dc !6 de junho de 2009. no horãrro de êxpcdientê aa
publico. da1 {17.0a às l?:Oa noras. c.informe a CllA&/tAMEhlTQ PÚBLICO Ng C6 aS Ot.P2022

ditam cümlttcta estafa à díspa$íçãa nos tiras ütc s após esta pubfi ção lto$ }\ufanos de

FOP .8ov b

AÂ/ISO DC CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 6.05.01/2021 EXTRAÍA

1/2022

D2/20Z2
de Ajfredo Chave:

Z' TERMO ADITtVQ AO CONTRATO

e.
'reg;

lé:

'a4 de Abro de 2Q22'
de Abril de 3D22

clãs .-ku; :Í

loba do JaBtiaribe-CE. 6 de mai
cOSe CARLOS CHAVES MDNT&

.sidentc da Comissão
;66/93, conforme plói\ilha anexa.

la-se: "I...IACRÉSCií O de 2,Sl% td

aít 65. $].'. da

.VISO De LICITAÇÃO
eGÃD ELETRâNiCO N9 P:22004 - 3EUM.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL qu
centavDs}, inserção de um nc

Ip 8.666/93, conforme pianll
veiculada na edição do DOU

de R$ 71.D44.35
-gula cinquenta e unt l>or cen]o], ct

eiculü. de acordo oom o previsto n

uatrc

6S, $

Central dn Licitações, 1riiçio da Oisputai 23/0S/'20Z2
OBIETO: Contratação de eoprcs8 1>3r'a executar serviços dc
mpEementação do Plana de Arborização Urbana de Sol)rõl,

DescnvoMmentQ SQ{.ioâmbierltâl <le Sobral - PRODESÜL
constantes no Termo dc Referénçiõ Modalidade: Processo SPU
Pregão ÊÉetrõnico Ne pt220C4 SEUMA 10a Ng 937205).

[BB NS 93720S}

09h (Moral

ambito dç

Brasília).
alvares na

rograma de

Seç$0 03. página 28il. do tJ18 29/04/2022

Estrato de Retiãcaçãa do Ccu
Processo Adm. Ne J3QS/2a21

Ne 29/2022/ADF4

RETIFICAÇAO

P19€943/2022 Edilaldo
alar do tdltat. Grau.silo.

OndaSobram-Ce. 6 de Maio dc 202;
MIKAELE VASCONCELOS gene lê: "Valor- 0$ ?0.40G.91"

SEUMA {BB Ne 93?1BZ)

"Valor; R$ 21).4D?.] l
veicvlBda na edição d- Seçii0 03, pá&Eni

iETlncAçÃo

10' alia 0.5/0S/202

Central de Licitações
08JETO: Contratação de empre
SabrallCarrcdores Verdes lil. n
de Sabral - PROOESOL. CQnfQI
Modalidaíle Processo SPU N(
SEUMA (BÜ NP 93 Zt8al.

'/Elcltacoes.sobram.ce.60v hr
B8) 3677-1157 e 1146

PREGÃO CLeTnâ;

da Djsl

\e espec
963q6/2022

0/05/2022 às 09ti Iftorãrio cju Bus
ntação clo Plano de Arborização Urbana d
Erarna de Clesenvolvlmerlta $ocloBmbient

Edil.al do Pregão Elctrârtico Ne.. PE22003
Edital, Gratultci. INraRMAÇÕES: sit
o dc Madeiras, N' 1.250. 4e andar. Fon

R

ENTRAra DE RETIFI(AÇÀO D0 3' TERMO
Processo Adm. Ne 286?/2022

Contratante: Mul
}?/2021
de P.Ifrcda ch

19/2021/.

CooP Pil

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
'\

\

p y: dõ n edição dn COtU. $eçãa {}3. páp:
PREFEITURA MUN:CfPAL

3 2D7. do ($í OS/8S/20}2
OE .\PLACA

ÀV}SO DE LICITAÇÃO
PREeÀQ EI.r'IRÓNICO Nt PE 03/2022.SEMED

AVISO DE LICITAÇÃO
:EGÀ0 EleTRÕpllCO Ne 5/20

piiblico aos Interessadas o Avisa de Licitação do Pregão Elctrõrilco
D g3?424. quc tcm carão abieto a aquisição de um veicula utilitário Okm
de alunos da rede Municipal wru acessibilidade para cadejrant©, con

abalho aprovado pela cãPtM/stnuc e convêna ne 56/2022. a íim
necessidades da Secretaria de ê.ducaçào de Tianguá - Ce. O Edital poderá sc
do Danço do Brasa através dos endereços elctrõniccls= http://wwqN

ps=//tiangua.ce gav.br/ c httos//ltcitõmes tm.ce goy.br/ O rccebittwnü
através do site do Banco do 8rastt daf-se-a até âs 14hOOmln do d a 20/0S

úal de do Prego
nq 0861/2D22 - Cúd CitladES np 2022 .008e0'?0Q001.01.DOt)7

ObjetQ; AQIIISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS I>ARA O ERAS: CONFC)RME EMENDA
PARLAMENTAR N 2(i2027730011 DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA; Data e horário:)a ra transportirmã Plano d

r obtida no sit-

'2022 Abcrtut

.í:(im.t:

Oficial. taritz
rlD2Z-SEh4ED.

dos segtlipites cc
3557. 1300; E-mail:

25/0S/2022 ãs 13h 0 Edi
obtidos na Se

Si'l.es: ÇATWW

.br; F.

de C

.gav.br
=ebook:

na íntegra, bem c(
ilações e Contrato:

/'bll.ar8.br/.

ijore=

«.
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

TianBuá-Ce, 8 de maio de 202i
DEID IUNiOR DO NASCiUETITO

Í'' /''
FUNDO MUNICIPAL. DE SAÚDE

TQMAOA DE PREÇOS Ne 1021.11.26.:

AVISO 0E LICITAÇÃO
PREGÃO ELtTROiiiCO Ne a/zozz.rMS

Comissão Permancfitc de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre,

na Moda[idado Tomada de Preços r]e 2021.1] .?6-1. cujo obfeta é a <orltratâçãq de serviços
de engent\aria para e !cação lias abras de implantação de OI duna) ârQttõ oultiuso na

de do Municipto dc Várzea Alegre - CE, dc acordo com Corttr8to de Repassa n'

orrelà, tlq tS3. Centro. {w pelo telefone {88} 9 9839-7Q7q. no tiDrério de DADO às í4=óO

Estad ;ões legais.
seRulmento

blic
dando prln órIJln COhIFORME PROPOSTAS NÊ

147Õ4 137000/lIgO.0] DO blINESTe

2693/2021 - Cód. CidiidES n
ObietQ: AQUISIÇÃO DE

17Õ4.!S?CoofÍt70-0i

2C22.008E0500001.01 aa03 . 2e Chi

[0 DA SAU E)E; Dan
na íntegra. bcm como

EQUIPAMENTOS E MAI'ER}A}S PERMANEN rES,
14?64 137000/11BO-O! E

idü

h.

ralações. poderá
24/05/2022 (

kttF .//bt arg

Várzea Alegre/CE, D6 de Mapa dc1 2022
NNA l.EYLA DE COUSA MTDEIÊDS

Presidcrtte da Canlissão
MARClo UAnPIÁE5 MO'nA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL De CACHOEIRA Oe 1TAPEMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO NP 23/20a2

.VISA DE IfCITAÇAO
PREGÃO tanàNtco {RP) Ne lq/2a22

de Itapemlrim/E5.

Ihtmfnto das propostas a partir de tO/OS/2021
i/05/2t)2? às 1.3.QOh. Sessão de dispus.o

A Pr
!Bào Eletrân

O Nluniçipla de Ate fe/ES, através dc scu ?rego irc} Oficial. t trn p kbtico gele

de equipamentos de proteçãQ lndividu 1. toleüva, extintores de incêndio. tec4arBas e placas dc
libação. para atender as nec sudades do Município de Alegre/ES- Data dn al)nrtuta da

sessão: 19 de maio de 2022.horário. 08 HORAS {horário de Brasília) Local; Portalde Compras
do Governo Federal- wwwcamprasBo\fernamenta+s-gov-br. O Edital poderá ser retirado na

w»w alegre.es Guv br B www~ramprasgovernartlentais.gav.br. Demais infürmaç
darão ser obtidas neto e.mail llcllacaoalegre@Rmall.:om ou compras@aalcgrc.tls gav.hr.

Cócl CidadES TCCCS: 2022.004E07(X)<lD1.01.0011

dp

b !bus realizados pe;

de propl
Edital

l?h4Smin. Ab

'e.çom.br

AI /tS. 6 de maio de 2C122.
ipcmirinl/E

bllCHELE OLIVEI
G de maio dc 2U2
MA5SENA

oonlarn+ Pdp n Z 4(HJ : de :+/U ⑧



g'      

          



Assinado eletronicamente por; Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF:

. - .- :
'; ..r'.i' .i '=

.025.4'13-" em 09/05/2022 17:30;16 - IP com n': 192.168.0.56

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANG

Ano 11- Edição N' CXXtV de 9 de Maio de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO : AVISA DE LICITAÇÃO: PE 03/2022-SEMED/2022

Prefeitura Municipal de Tianguá-Ce, por meio do p'regoeiro O$cial, torna pt3biico ao$
interessados o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÕNICO N'. PE 03/2022-SEMED,
ID 937424. que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO UTILITÁRIO 0KM. PARA
TRANSPORTE DE ALUNOS DA REDE MUNICIPAL COM ACESSIBILIDADE PARA
CADEIRANTE. CONFORME PLANO DE TRABALHO APROVADO PELO COPEM/SEDUC E
CONVÉNIO NQ 56/2022. A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECREI'ARIA DE
EDUCAÇÃO DE T:ANGUÃ -- CE. O Edltat poderá sef obtido no site do Banca do Brasil
através dos endereços eletrõnicos: http:.'/www.licitacoes -e.com.br. https://tiangua.ce.gov.br/
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do
Brasil dar-se-á até às 14h00min do dia 20/05/2022. Abertura das Propostas: 20/05/2022 às
14h00min. início da Disputa de Lances às 14h00min dia 20/05/2022 (horário de Brasíiia)
Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrânico
de e-mail: licitacaoeêtlangua.ce.gov.br. Trago Peneira Andrade e Vasconcelos -- Pregoeiro

.. Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, ü6 de maio de 2022.

A

e

PRaCURA00RIA GERAL DO MUNICÍPIO - LtCtTAÇÃO - ESTRATO DE CONTRATO: PE
'ot/zozz'?ROJun/zozz

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO N'
020522Q2PROJUR. PREGÃO ELETRÕNICQ N.' PE O1/2022-PROJUR. OBJETO:
CONTRATAÇÃO ÓE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, MEDIANTE LICENÇA
DE USO MENSAL E IMPLANTAÇÃO DO MÓDULO DE SISTEMA DE AUTOMAÇÃO
JURÍDICA E INTEGRAÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS DE MONITORAMENTO E
CONSULTORIA, EM INFRAESTRUTURA DISPONIBILIZADA PELA PROCURADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE,. VENCEDOR: OI - COREPLAN GESTÃO E
TECNOLOGIA LTDA - ME, VALOR TOTAL R$ 125.214,84 (cento e vinte e cinco mne
duzentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos) . DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: lO
pool 04 062 0021 2.089 - Apoio Municipalna Execução do Processo Judiciário Prestar Apoio
Intensivo ao Poder Judiciário. Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de
Terceiros -- Pessoa Jurídica -- 3.3.90.40.00 -- SERV. TECNOLOGIA
INFORMAÇÃO/COMUNICAÇÃO -- Recurso: Próprio.. SIGNATÁRIOS: LEANDRO LIMA
yALENCIA -- PROCURADOR GERAL IKARLOS EMANUEL FIEIRA DE FREITAS - Tianguá-
CE, 02 de Maio de 2022.

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO:

ESTADO OO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - SECRETARIA
INFRAESTRUTURA - AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL N' PP02/20224EINFRA.
Prefeitura Municipal de Tianguá comunica ao$ interessados que estará recebendo até à$
08h30mín do dia 20 de maio de 2022, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à

DE
A

Assinado eletronicamente por: Müria Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: "'.ü25.413-" em 09/05/2022 '17:30:16 - IP com n': 192.168.0.58

www,tiB água .ce .gov.br/dia rioafioial/?ld =132


